
公開A-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

3 6 6 * 4 5 * * 2 4 * 30

2 2 2 2 2 0 2 12

3 5 * * 2 2 * * 1 5 3 21

2 2 1 1 1 2 1 10

5 6 6 * 4 1 6 2 30

0 2 2 2 1 2 1 10

7 5 * 1 6 3 * 1 5 * 28

2 0 1 2 0 1 2 8

1 3 1 4 4 7 8 28

0 0 0 0 2 2 2 6

4 4 * * 2 3 * * 1 3 1 18

2 2 1 0 0 0 0 5

2 4 * 0 2 3 * 2 3 * 16

0 0 0 0 0 2 1 3

3 1 3 1 3 6 1 18

0 0 0 0 0 2 0 2

波 賽 頓

熊    鷹

5

維 京 人

37

0

8

0 2

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

7

7 7

冰    人

4

1

9/20

銀色野獸

華圓池上

7 0

0

逆 飛 輪

台南黃蜂

6

7

7 07

7

7 7 0

7

11/30

0

7

7

7

7

7

9/21 10/25

0



公開A-2 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

7 1 2 2 2 * * 4 5 23

2 2 0 2 0 2 2 10

2 1 4 * 3 1 5 5 21

1 0 2 2 1 2 2 10

4 2 5 3 1 4 2 21

1 1 2 2 1 2 0 9

6 4 * 4 2 6 * 2 4 28

2 1 1 0 2 1 0 7

4 5 2 2 2 5 0 20

0 2 1 1 1 2 0 7

4 0 5 2 0 * * 2 3 16

2 0 2 1 0 0 0 5

1 4 1 1 0 3 2 12

0 2 0 0 0 0 1 3

2 0 3 4 0 * * 2 3 14

0 0 0 1 0 0 2 3

狂犇野牛 7 7 0 6

小 黑 豹 7 07 7

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

11/1

冰    人 7

台南黃蜂

熊    鷹 7 1

黑暗騎士

7

0

0

7 7 0

3

11/2

PROGO 7 7 0 8

台南野馬

0

7

4

11/8

07 7

57 7

12/6

2



公開B-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

2 1 3 5 4 * * 4 5 * * 24

2 0 2 2 2 2 2 12

1 4 3 8 6 * * 6 2 * * 30

0 2 2 2 2 2 0 10

3 2 2 3 0 * * 2 7 * * 19

2 2 0 2 0 2 2 10

2 2 5 * 6 1 3 1 20

0 1 2 2 0 2 1 8

2 2 1 4 2 * * 4 3 * * 18

0 0 0 2 1 2 2 7

2 2 1 5 5 2 1 * 18

0 0 0 2 2 0 1 5

4 3 0 3 1 1 0 * 12

2 1 0 0 0 0 0 3

3 2 2 * 3 2 2 1 15

1 0 0 0 0 0 0 1

5

7

0

8

7

7

萬獸之王 7 7

0

7沙 塵 暴

狂犇野牛

7

7

台南黃蜂

6

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

9/28

3

哈    雷

7 0

0 1

7

0

7

0

7

0

2

40

7

12/14

7

77銀色野獸

蝙    蝠

維 京 人

12/13

7



公開B-2 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

8 6 * 6 4 5 9 5 3 * 46

2 2 2 1 2 2 2 2 15

3 7 * 5 5 4 3 4 2 * 33

2 2 2 2 1 2 1 0 12

2 3 3 4 3 1 3 0 * * 19

1 2 2 2 1 0 2 0 10

3 0 7 4 1 * 2 1 0 * 18

0 0 2 2 1 2 0 0 7

4 4 * 2 2 * 3 2 6 4 27

0 0 0 2 1 0 2 2 7

6 1 4 1 3 2 4 2 * * 23

2 0 0 0 2 0 0 2 6

0 0 6 1 1 * 2 3 0 * 13

0 0 2 0 1 1 1 0 5

2 3 4 2 2 * 3 2 4 * 22

1 0 1 0 0 1 1 1 5

4 5 2 3 3 * 1 0 3 * 21

1 2 0 1 0 0 0 1 5

0

0

88 8

Uncle king

8

8 0

冰    人

8

哈    雷

8

8

ＩＳＣ 9

48

5

0

青焰九尾

犀    牛

蝙    蝠

霹    靂

8

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

88 0

0

8

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

2

11/8

3

6

8

閃    電 0

8

8

8

8

7

0

12/7

8

1

10/26

0



公開C-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

8 8 3 * 4 6 4 5 5 4 * 47

2 2 1 2 2 2 2 2 2 17

1 6 1 * 4 4 9 4 11 3 * 43

2 2 1 2 2 2 2 2 0 15

4 7 7 2 1 3 * 2 6 8 * 40

2 2 2 0 1 1 1 2 2 13

1 5 * * 0 1 4 2 2 6 9 30

0 2 0 0 2 1 0 2 2 9

2 4 * 4 7 3 1 6 4 3 * 34

0 2 1 2 0 0 2 0 2 9

4 5 2 * 5 4 1 2 8 1 * 32

1 2 0 2 2 0 0 2 0 9

5 3 4 4 1 1 5 1 1 * 25

2 0 2 2 0 0 0 0 0 6

5 2 1 0 3 3 * 3 13 1 * 31

2 0 0 0 0 2 0 2 0 6

2 3 2 0 3 2 5 2 5 * 24

0 0 0 0 0 0 2 0 2 4

0 4 1 * 3 2 * 1 2 2 4 19

0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

2

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

9

4

瓦爾基麗 9

0

9

9

0

0

9/27

0

11/22

9

99

09

巨蛇兵團A

ＷＨＡ 1

0

飛    鷹

極    光 9

9 9

巨蛇兵團B 9 9

老 黑 豹 9 9

9

天 狼 星 9 9 0 3

哈    雷

9

9

波 賽 頓

6

1/24

9

5

8

0

100

0

7

11/23



公開C-2 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

3 1 1 4 8 17

2 1 1 2 2 8

2 1 4 0 5 12

1 1 2 1 2 7

5 2 3 1 7 18

2 2 0 0 2 6

8 1 1 0 1 11

2 1 0 1 1 5

2 1 6 1 1 11

0 0 2 0 1 3

4 2 2 4 2 14

0 1 0 0 0 1

10/26 11/8

傳奇台北

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

65

5 1

蝙    蝠

5

423

3

安 妮 亞

3

3

騎    士 5 3 2

2

5

5

2

3

2

冰    人

2

5 2

粉 紅 豹

3



國中7-8 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

4 6 * 6 3 4 1 3 8 35

2 2 2 2 2 0 2 2 14

10 8 8 5 2 * 4 5 9 51

2 2 2 2 0 2 2 2 14

4 3 5 3 0 8 5 2 * 30

0 2 2 2 0 2 2 2 12

1 4 5 2 7 5 6 2 * 32

0 2 2 0 2 2 2 0 10

5 5 * 4 9 4 4 3 2 36

2 2 2 0 0 0 2 0 8

3 5 2 1 1 * 1 0 5 18

0 2 0 2 0 0 0 2 6

2 1 * 0 1 3 4 2 1 14

0 0 0 0 0 2 0 0 2

1 1 2 1 0 0 2 3 * 10

0 0 0 0 0 0 0 2 2

5 1 * 2 4 2 1 0 1 16

0 0 0 2 0 0 0 0 2

38

8台南野馬

9/14 10/18

0

10/19 12/27

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國中組出賽積分統計表
積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

勇 士 狼 8 18

0

台南黃蜂A

8

0

0

8

8

2

8 9

4

0

0

68

5

蝙    蝠 8

0

70

狂犇野牛 0

8

8

8

台南黃蜂B

8

8

波 賽 頓

逆 飛 輪

8

8

哈    雷 8

8



國小5-6A 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

3 3 0 2 6 4 18

1 2 0 1 2 2 8

3 1 6 2 3 5 20

1 0 2 1 1 2 7

1 2 4 1 3 0 11

0 2 2 1 1 0 6

2 2 1 1 1 2 9

2 0 0 1 0 0 3
6

0 16

0

11/1

6 0

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

4台南野馬

2

10/18

台南黃蜂

6

蝙蝠戰神 6

6 3

帕 克 獅 6 6 0



國小5-6B 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

2 6 3 3 7 3 5 29

2 2 2 2 2 1 2 13

5 1 3 4 3 1 7 24

2 0 2 2 2 1 2 11

8 2 1 4 3 3 1 * * 22

2 1 0 2 2 2 1 10

1 2 6 4 7 3 5 28

0 0 2 2 2 1 2 9

2 2 5 5 0 4 3 21

0 1 1 2 0 2 0 6

5 1 0 2 2 2 0 * * * 12

2 0 0 0 0 2 0 4

1 1 5 1 3 4 2 * * 17

0 0 1 0 0 1 0 2

0 1 0 1 0 0 4 * 6

0 0 0 0 0 0 1 1

3

12/1411/29

7帕 克 鹿

巨蛇兵團 7 7 0

0 6

407

807

7

0

哈    雷

7

1

5

7

7 0

7

07

逆 飛 輪

7

黑豹金鷹 7 7

N A G A

7

7

1/17

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

固 力 果 7 2

勇 士 狼

10/19

0

10/18



國小3-4 應賽 已賽 未賽 1/17
總得分

積分

預賽

排名

6 7 9 10 6 3 5 * 46

2 2 2 2 2 1 2 13

2 4 * * 3 5 4 6 6 30

2 2 1 2 2 2 2 13

7 0 4 0 2 4 1 * 18

2 0 2 0 2 2 2 10

4 1 4 * 0 5 0 0 14

2 0 2 0 2 0 0 6

7 3 3 * 0 2 1 * 0 16

2 2 0 0 2 0 0 6

5 6 3 1 1 * 0 0 * * 16

2 2 0 0 0 0 0 4

2 4 2 0 2 * 2 2 * * 14

0 1 0 0 0 0 2 3

3 4 0 2 * * 1 1 0 * 11

0 1 0 0 0 0 0 1
勇 士 狼

7

7

11/29

6

0

0

1

8

7

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

7巨蛇兵團

0

7

2帕克黃蜂

5

天狼騎士

哈    雷 7 7

7 7

NAGA帕克鹿 4

7 0 3固 力 果

台南黃蜂 7 7 0

7

7

0

11/30

7 7 0

11/8

0

7



國小1-2 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

16 7 14 37

2 2 2 6

9 2 10 21

2 0 2 4

0 2 3 5

0 2 0 2

0 1 1 2

0 0 0 0

33

40

23 0

1

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國小組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

3NAGA帕克鹿

11/29

3

台南黃蜂

青焰九尾

3 3 0

3

巨蛇兵團 3 0


